
Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте (№2021270021022181 ЕКП
Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Девочки (9-10 лет) - 2 СП. Р. — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. СТРЫГИНА Виктория ЯНАО 2014 4
2

6
6

6
5

8
4 6 6 6 6 6 5 2

5.6
14.6

2.3
6.0

3.20
8.90

5.410
12.700

16.510
42.200

42.200

2. ЧЕБАНОВА Элина Хабаровский край 2015 6
6

6
6

6
6

6
6

6
8

6
6

6
7

6
6

6
6

8
8

2
3

13.6
13.2

5.6
6.4

8.20
9.60

10.615
11.745

38.015
40.945

40.945

3. СТУПНИКОВА Алиса Приморский край 2014
6 6 4 6 7 6 6 6 7 6 2

 
13.8

 
5.8

 
8.90

 
11.750

0
40.250

40.250

4. ПОРЯДОЧНАЯ Регина Хабаровский край 2014 8
7 6 5 5 8 7 6 6 6 6 4

1.2
13.4

1.3
6.0

1.00
9.00

1.115
11.030

4.615
39.430

39.430

5. ГРЯЗНОВА Дарина Приморский край 2014 9
9

10
8

7
7

8
10

7
6

10
8

8
7

7
7

8
10

8
8

4
2

11.4
11.8

5.8
6.1

9.20
8.90

12.135
11.910

38.535
38.710

38.710

6. КАШЕВСКАЯ Полина Приморский край 2015 6
6

6
6

6
6

8
6

8
7

8
7

8
6

8
7

8
8

8
8

20
20

10.6
11.3

5.9
5.9

9.30
9.50

11.765
11.875

37.565
38.575

38.575

7. СОБОЛЕВА Тамара Приморский край 2015 6
6

6 6 7 6 6 6 4 6 8 20 11.9
1.4

5.7
1.1

9.00
1.00

11.965
1.275

38.565
4.775

38.565

8. ТЕРКУЛОВА Альмира Приморский край 2015 7
6

6
8

6
8

6
7

6
9

6
6

6
6

6
6

6
7

10
9

20
20

11.5
10.8

4.7
5.7

9.10
8.80

12.250
11.555

37.550
36.855

37.550

9. ИВАНОВА Елена Приморский край 2015 6
8

7
8

6
8

8
9

8
8

6
6

6
6

6
6

6
6

6
7

4
4

13.1
12.4

3.5
3.5

9.30
9.30

11.100
10.730

37.000
35.930

37.000

10. ГУСТОВА Анастасия Сахалинская область 2014 10
10

8
6

8
8

7
7

8
8

8
7

10
8

8
9

6
8

9
10

2
5

11.6
11.4

5.0
5.0

9.20
9.40

10.730
10.830

36.530
36.630

36.630

11. ДЕРИНА София Приморский край 2014 10
8

8
8

6
8

8
10

8
8

8
8

8
8

8
8

10
8 10 20

10.6
9.6

4.8
5.8

0.82
9.20

10.895
11.960

27.115
36.560

36.560

12. ТРЕТЬЯКОВА Кира Хабаровский край 2014 7
7

8
8

8
8

8
8

8
8

7
10

9
10

8
8

8
8

8
8

0
2

12.1
11.5

4.8
4.8

8.80
9.20

10.500
10.195

36.200
35.695

36.200

13. ИВАНОВА Софья Приморский край 2015 9
9

10
10

8
10

9 8 8 10 8 10 10 4 10.6
3.1

4.7
1.7

9.20
2.70

10.150
2.915

34.650
10.415

34.650

14. КИМНАТНАЯ Мария Сахалинская область 2014 10
8

8
6

8
7

8
6

7
7

7
8

8
9 8 8

8.4
11.3

3.3
3.9

6.30
8.40

8.165
10.635

26.165
34.235

34.235

15. МАЛАМАНОВА Софья Приморский край 2014 10
9

9
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10
10

8
10

10
10

4
4

9.9
9.7

4.1
4.1

9.30
9.00

10.690
10.670

33.990
33.470

33.990

16. БРУСЯНИНА Елизавета Сахалинская область 2014 6
6

8
8

10
8 10 10 10 10 10 10 10 4

3.6
10.4

1.2
2.7

2.70
8.90

3.535
10.920

11.035
32.920

32.920

17. ЛАТЫШЕВА Николь Приморский край 2014 8
10

8
10

9
8

9
10

8
8 10 10 8 8

5.8
9.8

2.5
3.7

4.30
8.40

5.905
10.660

18.505
32.560

32.560

18. УГЛИЦКАЯ Ульяна Иркутская область 2015 8
8

10
10

9
10

10
8

9 10 10 8 10 9.6
4.4

3.1
2.0

8.10
3.80

9.915
4.550

30.715
14.750

30.715

19. ШОПОВА Ульяна Сахалинская область 2015 8
8

1.2
1.2

1.0
1.0

1.00
1.00

1.310
1.255

4.510
4.455

4.510

20. ЛОБОДА Диана Хабаровский край 2014  
 

 
 

 
 

 
 

DNS
DNS

0

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

http://192.168.31.209:9002/
http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/9


Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте (№2021270021022181 ЕКП
Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Девочки (9-10 лет) - 2 СП. Р. — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. СТРЫГИНА Виктория ЯНАО 2014 4 6 2 6 6 6 5 6 4 6 0 14.9 6.0 8.20 12.895 41.995 41.995

2. КАШЕВСКАЯ Полина Приморский край 2015 6 6 6 6 6 7 6 6 6 8 2 13.5 5.9 9.40 11.640 40.440 40.440

3. ГРЯЗНОВА Дарина Приморский край 2014 9 8 6 10 6 10 8 7 6 8 3 11.9 6.5 9.40 11.920 39.720 39.720

4. ПОРЯДОЧНАЯ Регина Хабаровский край 2014 7 5 6 6 8 6 6 6 6 8 20 11.6 6.0 9.60 11.315 38.515 38.515

5. ТЕРКУЛОВА Альмира Приморский край 2015 7 6 4 6 6 8 6 8 7 8 20 11.4 4.6 9.00 12.240 37.240 37.240

6. СОБОЛЕВА Тамара Приморский край 2015 6 8 5 7 6 7 6 7 8 12.0 5.2 8.50 10.905 36.605 36.605

7. ЧЕБАНОВА Элина Хабаровский край 2015 6 6 2.8 1.3 2.00 2.315 8.415 8.415

8. СТУПНИКОВА Алиса Приморский край 2014 6 6 2.8 1.1 1.60 2.395 7.895 7.895

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Dec 20, 2024 2:23:32 PM. Результаты в реальном времени на
www.sporttech.io/explore.

http://192.168.31.209:9002/
http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/112
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Мальчики (9-10 лет) - 2 СП. Р. — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. НЕЗГОВОРОВ Захар Хабаровский край 2014 7
6

6
6

8
8

8
8

8
8

7
9

6
7

6
7

6
7

8
8

0
5

13.0
12.1

8.2
8.1

9.40
9.40

12.170
11.930

42.770
41.530

42.770

2. ШТЫКО Марк Иркутская область 2015 6
7

6
6

6
6

6
6

8
6

7
6

8
6

6
4

8
4 6 4

11.9
13.9

5.7
6.9

8.10
8.60

11.890
13.085

37.590
42.485

42.485

3. ЧАЙКА Макар Приморский край 2014 6
8

8
7

8
8

8
7

8
8

8 8 8 9 8 4 11.7
6.2

8.1
3.9

9.07
4.70

12.305
6.050

41.175
20.850

41.175

4. КУЗЬМИН Яромир Иркутская область 2014 8
8

6
8

8
8

7
6

8
7

8
8

8
8

10
8

10
8

10
8

5
4

11.2
11.9

4.2
5.8

9.30
9.70

11.740
11.725

36.440
39.125

39.125

5. ОРЕХОВ Михаил Приморский край 2014 8
8

8
7

8
6

6
6

7
8

8
10

8
9

7
10

8
9

10
10

2
20

12.0
9.7

5.5
4.8

9.00
9.00

12.485
12.160

38.985
35.660

38.985

6. ШИРШИН Дмитрий Иркутская область 2014 8
8

8
9

8
8

6
7

8
8

8
8

10 10 10 10 4 11.0
7.2

5.0
3.5

9.50
5.70

12.485
6.890

37.985
23.290

37.985

7. КРЮЧКОВ Егор Хабаровский край 2014 6
4

8
7

8
8

7
8

8
8

8
8 8 8 8 9 20

7.5
10.4

3.7
5.1

5.40
9.90

7.495
12.450

24.095
37.850

37.850

8. ПАПЛЫК Демид Приморский край 2014 6
7

10
8

9
8

6
6

8
9

6
6

8
8

8
7

10
8

9 1 11.9
11.3

5.0
6.3

8.50
8.00

12.440
11.025

37.840
36.625

37.840

9. ЧЕРЕВИШНИЙ Марк Приморский край 2014 8
6

8
8

7
7

8
10

8
8

8
8

10
10

8
7

8
8

10
10

2
2

11.5
11.6

5.4
5.1

9.00
9.00

11.565
11.865

37.465
37.565

37.565

10. ДРАЩЁВ Кирилл Хабаровский край 2015 7
6

6
6

7
8

8
7

8
8

6
6

8
6

8
7

8
9

10
9

4
2

12.0
12.6

3.9
3.9

9.10
9.60

11.405
11.290

36.405
37.390

37.390

11. САЛОМАТИН Павел Хабаровский край 2015 10
10

8
8

6
6

8
8

8
8

8
8

9
8

8
7

8
6

9
9

6
20

11.2
10.2

4.9
4.2

9.50
9.50

11.300
11.230

36.900
35.130

36.900

12. КУЗНЕЦОВ Егор ЯНАО 2014 5
4

6
6

6
6

7
7

9
8

9
8

6
6

9
8

10
9 8 6

11.3
12.4

3.7
5.3

7.90
8.80

9.090
10.235

31.990
36.735

36.735

13. КОЛТОМОВ Михаил Приморский край 2014 8
6

8
9

8
10

8
8

8
10

10
8

10 10 10 10 2 10.8
6.9

2.8
2.3

9.60
5.50

11.410
6.970

34.610
21.670

34.610

14. СЕМЕНОВ Лаврентий Хабаровский край 2014 8
8

8 7 8 9 8 10 10 9 10 4 10.9
1.2

3.4
0.3

9.10
1.00

10.225
0.985

33.625
3.485

33.625

15. РОГАЧЕВ Михаил Хабаровский край 2015 10
10

10
8

9
7

8
6

8
6

8
8

8
9

8
8

10
9

10 20 9.1
10.9

3.6
3.8

9.70
8.10

10.485
9.250

32.885
32.050

32.885

16. БОРТ Роман Иркутская область 2015 8
10 8 8 10 10 10 10 10 10

1.2
9.4

0.5
2.7

0.80
7.80

1.230
9.675

3.730
29.575

29.575

17. ШАВЕЛЬ Никита Приморский край 2015 8
8

8
10

10
10

6
10

10
10

10
10

10 7.8
6.2

4.0
1.7

6.10
0.53

8.740
7.395

26.640
15.825

26.640

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

http://192.168.31.209:9002/
http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/6


Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Мальчики (9-10 лет) - 2 СП. Р. — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. ШТЫКО Марк Иркутская область 2015 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 2 13.7 6.9 9.20 13.415 43.215 43.215

2. НЕЗГОВОРОВ Захар Хабаровский край 2014 6 8 8 8 8 6 6 6 6 8 0 13.0 8.1 9.60 12.040 42.740 42.740

3. КРЮЧКОВ Егор Хабаровский край 2014 5 6 7 6 7 8 7 7 8 8 0 13.1 5.9 9.00 12.945 40.945 40.945

4. ЧАЙКА Макар Приморский край 2014 6 6 8 8 8 8 8 9 10 8 6 11.5 8.1 8.60 11.755 39.955 39.955

5. КУЗЬМИН Яромир Иркутская область 2014 7 8 8 7 8 8 7 8 6 8 1 12.4 6.4 9.30 11.790 39.890 39.890

6. ОРЕХОВ Михаил Приморский край 2014 10 7 8 8 8 8 9 8 8 10 2 11.4 5.4 9.20 12.780 38.780 38.780

7. ПАПЛЫК Демид Приморский край 2014 8 10 9 10 10 8 9 9 10 10 2 10.5 6.2 8.90 11.955 37.555 37.555

8. ШИРШИН Дмитрий Иркутская область 2014 9 8 8 7 8 8 10 10 8 8 5 11.1 4.8 9.30 11.125 36.325 36.325

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Dec 21, 2024 8:50:19 AM. Результаты в реальном времени
на www.sporttech.io/explore.

http://192.168.31.209:9002/
http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/114
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте (№2021270021022181 ЕКП
Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Девушки (11-12 лет) - 1 СП. Р. — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. АНДОН Анна Красноярский край 2012 6
5

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

8
7

6
6

6
8

8 4 13.2
12.4

8.3
6.9

9.20
8.30

14.810
13.195

45.510
40.795

45.510

2. ЗАХАРОВА Алёна ЯНАО 2013 2
0

4
4

5
6

6
6

6
8

6
6

6
6

4
6

6
6 8 10

13.5
13.4

6.9
8.1

8.20
8.60

12.185
13.415

40.785
43.515

43.515

3. КОНДРАТЬЕВА Елена Магаданская область 2012 8
8

8
8

8
8

8
8

9
8

8
8

9
9

9
10

10
9

9
9

20
5

9.4
11.0

8.7
7.6

9.30
9.50

13.395
13.465

40.795
41.565

41.565

4. КИМ Дарья Приморский край 2013 6
8 6 8 8 8 8 10 6 8 8 4

1.4
11.8

1.3
8.3

1.00
8.70

1.240
12.230

4.940
41.030

41.030

5. КАРАЧУН Злата Хабаровский край 2013 6
6

6
6

8
8 6 6 6 4 4 6 8 6

4.0
13.4

2.1
5.7

2.80
9.20

3.830
12.585

12.730
40.885

40.885

6. ЛЫГИНА Мария Приморский край 2013 6
6

6
5

6
6

7
7

6
6

7
6

7
8

4
3

6
6

8
8

4
2

13.3
13.7

5.8
5.8

9.20
9.00

12.245
12.205

40.545
40.705

40.705

7. МАЛЮТИНА Дарья Приморский край 2013 6
6

6
8

6
9

6
8

8
10

8
10

8
10

8
9

7
10 8 4

11.7
10.8

7.1
8.1

8.20
9.00

1.155
12.720

28.155
40.620

40.620

8. АЛПАТОВА Ефимия Приморский край 2013 8
8

6
4

6
5

6
7

6
6

6
6

8
8

6
6

8
6

8
8

2
4

13.0
13.2

5.2
5.2

9.50
9.90

12.135
12.220

39.835
40.520

40.520

9. ФУГА Алиса Хабаровский край 2013 8
8

9
8

8
7

8
6

6
6

6
8

8
8

8
8

6
6

8
8

4
20

12.1
10.7

5.6
5.6

8.90
9.00

12.530
12.695

39.130
37.995

39.130

10. РУССУ Стефания Приморский край 2012 10
10

8 6 8 8 8 8 6 8 8 4 11.8
1.0

5.5
1.1

9.50
1.00

12.205
1.270

39.005
4.370

39.005

11. СКРЫПАЛЬ Алиса Приморский край 2012 6
8

6
6

6
6

6
6

6
7

6
8

8
7

8
8

8
8

8
8

4
2

12.8
12.6

4.6
4.4

0.92
9.00

12.895
12.860

31.215
38.860

38.860

12. ПЕТРОВА Дарья Хабаровский край 2012 8
8

8
8

10
8

8
8

10
10

10
10

10
10

8
8

8
8

8
9

2
3

11.0
11.0

6.0
6.0

8.80
9.00

12.610
12.565

38.410
38.565

38.565

13. ДИКУН Милана Приморский край 2013 8
6

9
8

6
8

8
8

8
6

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

2
0

11.9
12.4

4.1
4.1

9.30
9.50

11.635
11.940

36.935
37.940

37.940

14. АБРАМОВА Софья Приморский край 2012 10
6

8
6

10
8

10
10

8
6

8
8

9
6

8
6

8
8

8
8

2
0

11.1
12.8

3.0
3.0

9.30
9.50

10.925
11.560

34.325
36.860

36.860

15. АГАЕВА Эльмира Приморский край 2012 8
8

8
8

8
10

8
9

8
9

8
9

8
8

8
9

10
8 10 4

10.6
10.8

4.5
4.0

8.40
8.90

11.750
12.920

35.250
36.620

36.620

16. ХУРДА Анна Приморский край 2012 8
8

6
8

6
6

6
6

6
7

8
6

7
7

6
8

8
8 10 20

11.9
10.6

3.7
4.2

8.50
8.90

11.270
12.385

35.370
36.085

36.085

17. СТОЛЬНИКОВА Виктория Приморский край 2012 8
8

8
8

8
8

8
8

9
8

8
10

9
10

10
10

10
10

10
10

4
6

10.8
10.4

4.7
4.1

8.90
9.10

10.860
11.025

35.260
34.625

35.260

18. ПОДКОРЫТОВА Кира Хабаровский край 2013 4 6 6 7 8 6 7 6 8 12.2
 

4.5
 

8.80
 

9.605
 

35.105
0

35.105

19. СИНИЧУК Кира Хабаровский край 2013 8
8

10
10

9
9

10
8

10
8

10
8

10
10

10
8

10
9

10
10

4
10

9.9
10.2

3.5
4.0

9.20
9.50

9.970
10.675

32.570
34.375

34.375

20. ПАВЛЕНКО Анастасия Приморский край 2013 8
6

8
7

8
8

8
8

9
8

8
8

9
6

9
7 8 10 20

9.3
10.4

2.3
3.0

7.70
9.60

9.035
11.030

28.335
34.030

34.030

21. БЫЛЬДИНА Нелли Приморский край 2013 4
6

8
8

8
7 8 8 8 9 9 8

4.0
10.9

0.4
3.3

2.70
8.40

3.465
10.185

10.565
32.785

32.785

22. БЛОЩИЦЫНА Екатерина Хабаровский край 2013 8
8

10
10

10
8

10
6

10
9

10
10

10
10

10
10

10
10 10 20

9.2
8.9

2.0
3.1

8.20
9.10

8.350
9.530

27.750
30.630

30.630

23. ХУЗИНА Елизавета Сахалинская область 2013 8
8

10
7

9
9 10

3.3
4.6

1.6
2.2

0.26
3.40

4.225
5.380

9.385
15.580

15.580

24. МАКСИМОВА Арина Хабаровский край 2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.0
 

 
 

 
 

 
 

DNS
DNS

0

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Dec 19, 2024 1:34:01 PM. Результаты в реальном времени на
www.sporttech.io/explore.

http://192.168.31.209:9002/
http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/1
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте (№2021270021022181 ЕКП
Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Девушки (11-12 лет) - 1 СП. Р. — Квалификация 2

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. ЗАХАРОВА Алёна ЯНАО 2013 2 3 6 6 6 6 6 6 6 6 2 14.5 8.1 8.70 13.835 45.135 45.135

2. МАЛЮТИНА Дарья Приморский край 2013 6 6 6 8 9 10 10 8 8 8 3 11.8 8.3 8.80 13.185 42.085 42.085

3. КАРАЧУН Злата Хабаровский край 2013 4 5 8 6 6 6 6 6 6 8 4 13.5 5.7 9.40 12.350 40.950 40.950

4. СКРЫПАЛЬ Алиса Приморский край 2012 8 6 6 6 6 7 8 7 7 8 4 12.7 5.6 9.50 12.910 40.710 40.710

5. ЛЫГИНА Мария Приморский край 2013 6 6 6 9 6 6 6 4 6 8 2 13.5 5.8 9.10 12.085 40.485 40.485

6. АЛПАТОВА Ефимия Приморский край 2013 8 6 6 8 6 8 8 6 7 8 2 12.7 5.8 9.60 12.345 40.445 40.445

7. КИМ Дарья Приморский край 2013 6 9 10 9 10 8 8 6 10 10 4 11.0 8.3 8.80 11.610 39.710 39.710

8. ФУГА Алиса Хабаровский край 2013 10 8 7 8 6 6 7 8 7 8 0 12.5 5.6 8.90 12.325 39.325 39.325

9. КОНДРАТЬЕВА Елена Магаданская область 2012 7 8 8 8 9 9 9 10 10 10.2 7.5 8.70 12.405 38.805 38.805

10. ПЕТРОВА Дарья Хабаровский край 2012 7 8 8 8 8 10 10 8 8 10 2 11.3 6.0 8.70 12.665 38.665 38.665

11. РУССУ Стефания Приморский край 2012 8 6 6 8 8 10 8 8 8 9 5 11.6 5.5 8.70 12.070 37.870 37.870

12. ДИКУН Милана Приморский край 2013 6 7 6 6 8 6 8 8 8 8 2 12.7 4.1 9.10 11.930 37.830 37.830

13. АНДОН Анна Красноярский край 2012 6 6 6 4 6 6 6 6 11.4 6.9 7.20 11.800 37.300 37.300

14. АБРАМОВА Софья Приморский край 2012 8 8 9 10 10 10 8 8 8 10 4 10.7 3.0 9.50 10.870 34.070 34.070

15. АГАЕВА Эльмира Приморский край 2012 9 8 8 8 8 10 8 10 10 10.1 4.0 7.40 11.440 32.940 32.940

16. ХУРДА Анна Приморский край 2012 10 8 2.2 1.1 1.70 2.420 7.420 7.420

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Dec 21, 2024 8:49:24 AM. Результаты в реальном времени на
www.sporttech.io/explore.

http://192.168.31.209:9002/
http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/113
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте (№2021270021022181 ЕКП
Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Девушки (11-12 лет) - 1 СП. Р. — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. ЗАХАРОВА Алёна ЯНАО 2013 3 4 5 6 6 6 6 6 6 6 0 14.6 8.1 8.80 13.650 45.150 45.150

2. КАРАЧУН Злата Хабаровский край 2013 5 6 7 4 6 6 4 4 6 8 4 14.0 5.7 9.50 12.750 41.950 41.950

3. КИМ Дарья Приморский край 2013 6 8 8 8 8 8 10 8 8 8 2 11.8 8.3 8.70 12.035 40.835 40.835

4. СКРЫПАЛЬ Алиса Приморский край 2012 7 6 6 7 6 8 8 7 8 8 4 12.5 5.6 9.60 12.835 40.535 40.535

5. ФУГА Алиса Хабаровский край 2013 10 8 7 8 6 6 6 8 8 8 0 12.5 5.6 8.70 12.330 39.130 39.130

6. ЛЫГИНА Мария Приморский край 2013 9 8 6 8 7 8 8 6 7 8 4 12.1 5.8 8.70 12.155 38.755 38.755

7. МАЛЮТИНА Дарья Приморский край 2013 8 7 7 6 8 8 9 10 10 10.7 7.1 8.10 11.525 37.425 37.425

8. АЛПАТОВА Ефимия Приморский край 2013 8 6 6 9 5.1 2.5 3.40 4.915 15.915 15.915

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Dec 21, 2024 10:51:06 AM. Результаты в реальном времени на
www.sporttech.io/explore.

http://192.168.31.209:9002/
http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/122
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте (№2021270021022181 ЕКП
Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Юноши (11-12 лет) - 1 СП. Р. — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. ХЛЫСТОВ Дамир Хабаровский край 2012 6
4

4
4

5
4

4
4

6
4

6
6

6
6

4
4

4
6

6
6

4
4

14.5
14.8

10.3
10.3

9.70
9.00

13.805
13.695

48.305
47.795

48.305

2. ВЕРЕМЕННИКОВ Андрей Хабаровский край 2013 5
4

5
4

4
4

4
4

4
4

5
4

6
6

6
6

6
4

6
6

20
0

12.9
15.4

10.7
10.7

8.90
9.40

13.310
12.155

45.810
47.655

47.655

3. ШЛЕЙНОВ Матвей Хабаровский край 2012 4
5

6
4

6
5

6
6

5
6

6
5

6
6

6
6

6
6

6
8

2
20

14.1
12.3

11.3
10.7

9.10
8.80

13.050
13.260

47.550
45.060

47.550

4. ГАЙНУЛЛИН Даниил ЯНАО 2013 2
2

2
2

3
4

3
4

4
4

5
6

6
6

6
6

6
6 6 4

14.3
15.0

6.3
7.5

8.00
9.10

11.600
12.755

40.200
44.355

44.355

5. ЗАГРЯДЦКИЙ Дмитрий Хабаровский край 2012 8
8

8
8

8
9

8
8

8
8

8
10

8
9

8
10

8
8 10 4

10.8
10.8

6.9
8.1

8.50
9.10

12.220
13.255

38.420
41.255

41.255

6. ФИЛАТОВ Иван Приморский край 2013 6
6

6
6

6
5

7
6

6
6

8
6

8
6

8
8

6 9 2 12.8
11.1

6.5
5.1

9.10
7.20

12.315
10.160

40.715
33.560

40.715

7. ДЕМЧЕНКО Кирилл Хабаровский край 2012 8
8

8
6

8
6

10
8

9
8

10
10

10
10

10
10

10
10

10
10

2
4

10.5
11.0

6.3
7.6

9.20
9.00

11.350
11.540

37.350
39.140

39.140

8. МОСКВИТИН Арсений Хабаровский край 2012 6
7

6
6

6
6

6
5

6
6

7
8

6 7 6 12.4
8.2

6.9
5.1

7.80
5.60

11.855
8.100

38.955
27.000

38.955

9. МОСКВИТИН Семён Хабаровский край 2012 8
8

6
7

8
8

10
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10
8

10
10

4
4

10.4
10.5

6.1
6.7

8.90
9.10

11.915
12.575

37.315
38.875

38.875

10. МАЛЫХ Василий Иркутская область 2012 8
9

10
9

10
10

10
10

10
9

10
9

10
9

9
10

10
10

10
10

4
20

9.9
8.5

6.2
6.2

9.10
8.80

12.890
12.595

38.090
36.095

38.090

11. ЛИТВИНОВ Александр Хабаровский край 2013 8
8

8
8

8
6

7
6

6
7

6
6

6
6

6
8

8
8

7
7

20
20

11.0
11.0

4.8
4.8

9.50
9.00

12.020
11.740

37.320
36.540

37.320

12. СЫСОЕВ Кирилл Хабаровский край 2013 6
6

6
8

6
8

8
8

8
8

8
8

6
7

10
8

8
8

8 20 10.6
11.1

4.9
3.9

9.10
8.60

12.300
11.005

36.900
34.605

36.900

13. ЛЫСЕНКО Роман Хабаровский край 2012 10
9 10 8 8 10 9 9 10 9 10 6

1.0
10.2

1.0
3.9

1.00
9.40

1.350
13.050

4.350
36.550

36.550

14. ЧУМАЧЕНКО Илья Приморский край 2012 8
9

10
9

9
9

10
10

8
10

10
10

8
8

8
8

10
9

10
10

4
2

10.5
10.6

4.3
4.3

8.80
9.40

11.635
11.290

35.235
35.590

35.590

15. ТРУШКО Михаил Приморский край 2013 8
9

9
10

9
10

9
10

10
10

9
9

10
10

10
10

10
10

9
8

4
4

10.3
10.0

4.1
4.1

9.40
8.80

11.755
11.620

35.555
34.520

35.555

16. ЛЮБИМОВ Виктор Сахалинская область 2012 8
8

8 9 10 9 10 9 8 10 9.9
1.2

5.8
1.3

8.50
0.90

11.285
1.295

35.485
4.695

35.485

17. ПОЗДНЯКОВ Андрей Сахалинская область 2013 10
8

10
10 10 10 10 10 8 10 10

2.0
9.4

2.1
4.7

2.00
8.40

2.410
11.320

8.510
33.820

33.820

18. ЦЕЛИЩЕВ Михаил Приморский край 2013 10
8

10 10 10 10 10 10 10 8.0
1.2

2.3
0.6

7.10
0.80

9.140
1.200

26.540
3.800

26.540

19. УШАТОВ Денис Сахалинская область 2013  
 

 
 

 
 

 
 

DNS
DNS

0

19. АНДРЕЙКО Михаил Хабаровский край 2012  
 

 
 

 
 

 
 

DNS
DNS

0

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

http://192.168.31.209:9002/
http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/8


Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Юноши (11-12 лет) - 1 СП. Р. — Квалификация 2

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. ХЛЫСТОВ Дамир Хабаровский край 2012 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2 13.8 10.3 8.90 13.460 46.460 46.460

2. ШЛЕЙНОВ Матвей Хабаровский край 2012 3 4 4 6 6 10 10 8 10 10 3 12.6 8.0 9.10 12.890 42.590 42.590

3. ЗАГРЯДЦКИЙ Дмитрий Хабаровский край 2012 8 6 8 8 8 8 8 9 10 9 20 9.8 8.1 9.10 13.405 40.405 40.405

4. ДЕМЧЕНКО Кирилл Хабаровский край 2012 8 6 6 8 8 10 8 8 10 10 4 11.4 7.6 9.40 11.940 40.340 40.340

5. СЫСОЕВ Кирилл Хабаровский край 2013 6 7 6 6 6 8 6 8 6 10 3 12.8 4.6 9.40 13.020 39.820 39.820

6. ЛЮБИМОВ Виктор Сахалинская область 2012 8 7 8 8 8 8 8 7 8 10 20 10.0 8.0 9.10 12.615 39.715 39.715

7. ЛИТВИНОВ Александр Хабаровский край 2013 8 8 8 8 8 7 7 8 8 6 3 12.1 4.8 9.40 11.640 37.940 37.940

8. МАЛЫХ Василий Иркутская область 2012 8 9 9 9 8 9 8 10 10 10 20 9.0 6.2 8.80 12.435 36.435 36.435

9. ТРУШКО Михаил Приморский край 2013 8 8 10 10 10 9 9 10 10 10 5 10.1 4.3 9.50 11.700 35.600 35.600

10. ЧУМАЧЕНКО Илья Приморский край 2012 10 8 8 10 9 10 10 10 10 10 2 10.3 4.8 8.90 11.520 35.520 35.520

11. МОСКВИТИН Арсений Хабаровский край 2012 6 6 8 6 6 8 6 9.4 5.7 6.20 9.525 30.825 30.825

12. ВЕРЕМЕННИКОВ Андрей Хабаровский край 2013 4 4 4 6 6 6 9.0 6.7 5.10 8.100 28.900 28.900

13. ЛЫСЕНКО Роман Хабаровский край 2012 10 10 9 8 10 10 6.3 2.7 5.80 7.515 22.315 22.315

14. ГАЙНУЛЛИН Даниил ЯНАО 2013 4 3 5 4 7 7.7 3.0 4.50 6.425 21.625 21.625

15. МОСКВИТИН Семён Хабаровский край 2012 8 6 8 9 8 10 7.1 5.0 0.51 7.930 20.540 20.540

16. ФИЛАТОВ Иван Приморский край 2013 6 8 2.6 1.3 1.70 2.380 7.980 7.980

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Dec 21, 2024 8:48:54 AM. Результаты в реальном времени
на www.sporttech.io/explore.

http://192.168.31.209:9002/
http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/115
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Юноши (11-12 лет) - 1 СП. Р. — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. ХЛЫСТОВ Дамир Хабаровский край 2012 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2 13.7 10.3 8.90 13.905 46.805 46.805

2. ЗАГРЯДЦКИЙ Дмитрий Хабаровский край 2012 6 8 8 8 8 9 9 10 8 8 2 11.6 8.1 9.00 13.635 42.335 42.335

3. ЛЮБИМОВ Виктор Сахалинская область 2012 8 9 8 9 9 10 8 8 8 10 4 10.9 7.5 9.00 12.780 40.180 40.180

4. ДЕМЧЕНКО Кирилл Хабаровский край 2012 8 7 8 8 10 10 10 10 10 9 0 11.0 7.4 9.10 11.895 39.395 39.395

5. СЫСОЕВ Кирилл Хабаровский край 2013 6 7 6 8 7 8 8 7 6 10 3 12.4 4.6 9.10 13.225 39.325 39.325

6. ЛИТВИНОВ Александр Хабаровский край 2013 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 4 11.6 4.8 9.00 11.595 36.995 36.995

7. МАЛЫХ Василий Иркутская область 2012 8 8 9 8 8 8 8 8.3 4.4 6.30 8.860 27.860 27.860

8. ШЛЕЙНОВ Матвей Хабаровский край 2012         0 0

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Dec 21, 2024 11:08:35 AM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/123
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Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Девушки (13-14 лет) - КМС — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. САПОЖНИКОВА Ангелина ЯНАО 2010 2
6

2
6

2
8

2
8

4
8

4
3

2
6

4
6

2 4 0 17.2
10.9

8.7
8.0

8.90
6.90

14.385
10.795

49.185
36.595

49.185

2. МАЩИЦКАЯ Диана Хабаровский край 2011 4
6

6
7

6
8

6
7

5
6

4
8

6
7

6
8

6
8

6 1 14.4
11.5

9.2
8.1

9.00
7.60

13.495
11.625

46.095
38.825

46.095

3. БУБАРЕВА Арина ЯНАО 2011 4
2

4
4

4
5

9
6 5 4 6 6 6 2 4

5.9
15.0

3.4
7.5

3.30
9.00

5.645
13.560

18.245
45.060

45.060

4. ВОРОНЦОВА Екатерина Магаданская область 2011 6
7

6
6

8
8

8
8

6 8 8 8 8 8 4 12.2
5.1

9.0
3.7

9.20
3.70

13.600
5.620

44.000
18.120

44.000

5. БАСКАКОВА Элина Приморский край 2010 6
6

6
4

6
6

8
8

8
7

8
8

8
8

10
6

8
8

8
8

6
0

11.8
13.1

8.8
8.8

9.20
8.70

13.455
13.340

43.255
43.940

43.940

6. ЛЕРМОНТОВА Александра Приморский край 2011 6
4

6
10

8
8

8
9

8
9

6
9

6
10

8
10

6 8 4 12.6
9.1

8.1
7.0

9.30
7.20

13.435
10.535

43.435
33.835

43.435

7. ВАСИЛЬЕВА Полина Иркутская область 2011 6
7

6
6

6
6

7
8

8
8

6
6

8
8

8
8

6
8

8
8

4
5

12.7
12.2

8.1
8.1

9.20
9.20

12.940
13.205

42.940
42.705

42.940

8. ШАЙХУТДИНОВА Вероника Хабаровский край 2011 8
6

8
6

8
8

8
8

10
6

10
6

10
6

8
8

8
8

8
6

1
1

11.3
13.1

7.9
7.9

9.40
9.10

12.840
12.750

41.440
42.850

42.850

9. ХРАМОВА Надежда Приморский край 2011 8
7

6
6

6
6

4
6

8
8

8
8

10
8

8
7

8 9 2 12.3
10.4

7.1
6.5

9.00
7.30

14.310
11.475

42.710
35.675

42.710

10. ЗАЙЦЕВА Алёна Хабаровский край 2011 6
6

7
6

6
6

6
6

6
7

8
6

8
7

6
8

6
6

8
10

0
4

13.3
12.8

8.5
7.6

8.90
9.50

11.975
12.035

42.675
41.935

42.675

11. ШЕЛУДЧЕНКО Софья Магаданская область 2010 9
9

9
10

8
8

10 9 9 9 10 8 8 2 10.9
3.3

7.7
2.6

9.50
2.90

13.045
3.920

41.145
12.720

41.145

12. ГАЛЯС Милана Хабаровский край 2010 6
6

8
6

8
7

8
8

8
8

8
8

7
10

7
8

8
10

8
8

6
6

11.8
11.5

6.7
6.6

9.40
8.70

12.415
12.370

40.315
39.170

40.315

13. ТЕНИГИНА Снежана ЯНАО 2010 6
6

8
6

8
6

8
8

9
8

8
7

8
10

8
10

8
8

8
6

4
4

11.7
12.1

7.0
6.3

8.60
8.50

12.795
13.165

40.095
40.065

40.095

14. МУСИЕНКО Таисия Приморский край 2011 8
9

8
8

6
6

6
6

8
8

6
8

9
8

8
8

8
8

10
10

4
4

11.9
11.7

4.7
4.1

9.20
9.10

12.985
12.530

38.785
37.430

38.785

15. ПОГОРЯНСКАЯ Анастасия Хабаровский край 2010 7
6

10
10

6
8

7
7

8
8

6
7

8
8

8
8

8
6

8
8

3
4

12.1
12.0

4.9
4.9

9.10
9.10

12.325
12.215

38.425
38.215

38.425

16. БЕДНАЖ Анастасия Хабаровский край 2011 6
6

7
6

8
8

8
6

8
6

8
8

8 8 9.9
8.0

6.3
5.1

7.20
5.60

10.600
7.995

34.000
26.695

34.000

17. ТУТУБАЛИНА Виктория ЯНАО 2011 8
8

10
10

6
6

8
8

10
8

8
6

8
8

10
10

8
8

10
10

4
20

11.0
9.8

3.7
3.1

8.80
9.30

9.890
10.035

33.390
32.235

33.390

18. ФАСТОВСКАЯ Микаэла Хабаровский край 2011  
 

 
 

 
 

 
 

DNS
DNS

0

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

http://192.168.31.209:9002/
http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/5


Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Девушки (13-14 лет) - КМС — Квалификация 2

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. САПОЖНИКОВА Ангелина ЯНАО 2010 2 2 4 4 4 5 6 6 6 6 0 15.5 8.7 9.10 14.435 47.735 47.735

2. БАСКАКОВА Элина Приморский край 2010 6 4 6 8 6 8 7 6 7 7 0 13.5 8.8 9.40 13.415 45.115 45.115

3. БУБАРЕВА Арина ЯНАО 2011 4 4 5 6 6 8 6 6 6 6 4 13.9 8.7 8.80 13.555 44.955 44.955

4. МАЩИЦКАЯ Диана Хабаровский край 2011 6 6 6 7 6 6 6 6 6 8 0 13.7 9.2 8.70 12.960 44.560 44.560

5. ВОРОНЦОВА Екатерина Магаданская область 2011 7 7 8 6 7 8 8 8 8 8 5 12.0 8.8 9.30 13.600 43.700 43.700

6. ХРАМОВА Надежда Приморский край 2011 8 6 8 6 8 8 8 6 7 8 6 12.1 8.3 8.90 14.250 43.550 43.550

7. ЗАЙЦЕВА Алёна Хабаровский край 2011 5 6 6 6 6 6 8 8 6 6 0 13.7 8.6 8.90 11.925 43.125 43.125

8. ЛЕРМОНТОВА Александра Приморский край 2011 6 7 8 8 6 8 8 6 7 8 4 12.4 8.1 8.90 13.205 42.605 42.605

9. ШАЙХУТДИНОВА Вероника Хабаровский край 2011 8 6 8 8 8 6 8 8 7 6 2 12.5 7.9 8.80 12.680 41.880 41.880

10. ГАЛЯС Милана Хабаровский край 2010 6 6 6 6 7 6 6 6 8 8 6 12.9 6.7 9.40 12.760 41.760 41.760

11. БЕДНАЖ Анастасия Хабаровский край 2011 8 8 8 6 6 8 8 8 9 8 4 11.9 7.9 8.90 12.840 41.540 41.540

12. ПОГОРЯНСКАЯ Анастасия Хабаровский край 2010 6 10 7 7 6 6 6 6 8 8 4 12.6 4.9 9.90 12.185 39.585 39.585

13. ШЕЛУДЧЕНКО Софья Магаданская область 2010 9 10 10 10 10 10 9 10 8 8 4 10.2 6.6 9.10 12.875 38.775 38.775

14. МУСИЕНКО Таисия Приморский край 2011 8 10 6 6 6 6 8 7 8 9 4 12.2 4.1 9.10 12.755 38.155 38.155

15. ТЕНИГИНА Снежана ЯНАО 2010 6 4 8 8 6 8 8 8 10.4 5.7 7.50 10.525 34.125 34.125

16. ВАСИЛЬЕВА Полина Иркутская область 2011 6 6 6 8 5.4 3.4 3.50 5.395 17.695 17.695

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Dec 20, 2024 10:35:04 AM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.

http://192.168.31.209:9002/
http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/110
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Девушки (13-14 лет) - КМС — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. МАЩИЦКАЯ Диана Хабаровский край 2011 4 6 6 6 9 6 6 8 6 6 0 13.7 9.2 8.90 13.055 44.855 44.855

2. ХРАМОВА Надежда Приморский край 2011 8 6 7 6 8 8 8 8 8 8 4 12.1 8.3 9.30 13.965 43.665 43.665

3. ВОРОНЦОВА Екатерина Магаданская область 2011 8 7 8 7 8 9 8 8 8 8 4 11.7 8.8 9.30 13.415 43.215 43.215

4. ЗАЙЦЕВА Алёна Хабаровский край 2011 6 6 6 8 6 8 6 6 6 7 0 13.5 8.5 8.80 11.540 42.340 42.340

5. ЛЕРМОНТОВА Александра Приморский край 2011 6 6 8 8 8 6 6 7 7 8 20 11.0 8.1 9.50 13.425 42.025 42.025

6. БАСКАКОВА Элина Приморский край 2010 6 8 8 8 8 8 8 8.6 6.4 6.20 9.490 30.690 30.690

7. САПОЖНИКОВА Ангелина ЯНАО 2010 2 2 4 4 4 8.4 4.5 4.60 7.430 24.930 24.930

8. БУБАРЕВА Арина ЯНАО 2011 2 1.8 0.6 0.90 1.450 4.750 4.750

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Dec 21, 2024 10:21:11 AM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.

http://192.168.31.209:9002/
http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/120
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Юноши (13-14 лет) - КМС — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. БЕЛЫХ Ярослав Хабаровский край 2010 6
4 4 4 4 6 4 6 6 6 8 4

1.4
14.4

1.3
8.7

1.00
9.00

15.300
15.475

19.000
47.575

47.575

2. СЕМЕНОВ Клим Хабаровский край 2011 8
6

6
6

8
6

8
6

6
6

8
6

8
6

6
6

6
6

6
6

2
1

12.8
13.9

10.3
10.3

9.40
9.30

14.210
13.780

–0.3→46.410
47.280

47.280

3. НАНАКИН Михаил ЯНАО 2010 6
6 6 6 8 8 6 6 6 6 6 2

1.4
13.4

1.5
9.7

1.00
9.20

1.435
13.995

5.335
46.295

46.295

4. ЧЕРНОМАШЕНЦЕВ Степан Приморский край 2011 7
6

4
6

6
6

8
6

8
6

8
6

8
6

8
6

8
8

7
6

20
2

10.8
13.6

10.0
8.8

8.60
9.30

13.650
14.310

43.050
46.010

46.010

5. БОНДАРЕНКО Максим Магаданская область 2010 6
7

6
4

8
6

8
6

8
6

8
7

8
6

8
7

7
7

8
8

4
4

12.1
13.2

9.0
8.9

9.30
9.10

14.310
14.285

44.710
45.485

45.485

6. АЛМАЗОВ Матвей Хабаровский край 2010 6
6

7
6

6
7

8
8

6
6

6
6

6 8 8 10 1 12.8
8.1

8.1
5.1

9.00
5.60

13.405
8.475

43.305
27.275

43.305

7. МАРЧЕНКО Егор ЯНАО 2011 6
6

5
4

6
5

4
4

8
8

8
8

8
8

8
8

9
9

8
8

1
0

12.9
13.2

7.5
7.6

9.20
9.30

13.265
13.155

42.865
43.255

43.255

8. НИКИТИН Никита Иркутская область 2010 8
8

9
10

8
10

8
10

8
8

9
8

10
10

9
9

10
10 9 4

10.1
10.4

6.7
8.3

7.90
8.80

13.240
13.860

37.940
41.360

41.360

9. РЫСАЕВ Тамерлан ЯНАО 2011 6
6

9
8

9
8

8
7

8
6

10
6

9
6

8
6

8
8 8 2

10.5
12.9

5.1
6.8

7.60
8.80

11.130
12.830

34.330
41.330

41.330

10. ЗЕМЛЯНСКИЙ Артур Хабаровский край 2011 6
6

6
6

5
6

5
6

6
6

6
6

8
8

7
8

6
8 8 10

12.5
12.2

5.5
6.5

8.00
9.50

11.715
13.125

37.715
41.325

41.325

11. ЗИНЧЕНКО Трофим Приморский край 2010 10
10

8
8

8
8

10
10

8
10

8
9

10
10

10
8

10
10

8
10

4
4

10.6
10.3

8.2
7.5

9.20
9.20

13.145
12.835

41.145
39.835

41.145

12. НОВАК Максим Хабаровский край 2010 8
8

8
10

8
8

8
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10
10

4
20

10.4
8.4

7.5
8.3

8.90
8.40

13.685
13.445

40.485
38.545

40.485

13. БАЛЫЧЕВ Максим Приморский край 2011 8
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10 10 10 10 10 2 10.0
5.0

8.7
4.5

8.80
4.30

12.030
5.895

39.530
19.695

39.530

14. НОВИКОВ Даниил Приморский край 2010 8
10

9
10

9
10

10
10

10
10

10
10

10
8

10
10

10
10

10 2 10.2
9.2

6.6
3.5

9.00
8.30

12.530
11.395

38.330
32.395

38.330

15. БАДУЕВ Михаил Иркутская область 2011 8
8

6
6

10
8 8 10 10 10 10 10 10 4

3.6
10.6

2.9
4.4

2.80
9.30

3.780
11.835

13.080
36.135

36.135

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Dec 21, 2024 8:51:40 AM. Результаты в реальном времени
на www.sporttech.io/explore.

http://192.168.31.209:9002/
http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/2
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Юноши (13-14 лет) - КМС — Квалификация 2

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. НАНАКИН Михаил ЯНАО 2010 6 4 6 6 7 6 4 6 5 6 3 14.1 9.5 9.00 13.905 46.505 46.505

2. СЕМЕНОВ Клим Хабаровский край 2011 8 6 8 8 8 7 6 6 6 8 4 12.5 10.3 9.00 13.915 45.715 45.715

3. ЧЕРНОМАШЕНЦЕВ Степан Приморский край 2011 6 6 7 6 6 7 8 6 8 8 0 13.2 9.4 8.70 13.910 45.210 45.210

4. НИКИТИН Никита Иркутская область 2010 6 8 10 6 8 8 10 8 10 8 6 11.2 8.3 9.20 14.360 43.060 43.060

5. МАРЧЕНКО Егор ЯНАО 2011 8 6 5 5 9 8 8 8 9 8 0 12.6 7.6 9.00 13.240 42.440 42.440

6. БЕЛЫХ Ярослав Хабаровский край 2010 6 4 6 4 6 6 6 8 8 12.6 7.5 8.30 13.775 42.175 42.175

7. РЫСАЕВ Тамерлан ЯНАО 2011 6 8 8 8 6 6 6 6 6 8 2 13.0 6.8 9.00 12.755 41.555 41.555

8. ЗЕМЛЯНСКИЙ Артур Хабаровский край 2011 6 6 6 6 6 6 8 10 8 9 4 12.5 6.5 8.60 12.785 40.385 40.385

9. АЛМАЗОВ Матвей Хабаровский край 2010 6 6 6 8 8 8 6 6 6 12.0 6.9 8.00 12.415 39.315 39.315

10. БОНДАРЕНКО Максим Магаданская область 2010 8 1.2 1.5 1.00 1.465 5.165 5.165

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Dec 21, 2024 8:51:45 AM. Результаты в реальном времени
на www.sporttech.io/explore.

http://192.168.31.209:9002/
http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/111
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Юноши (13-14 лет) - КМС — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. ЧЕРНОМАШЕНЦЕВ Степан Приморский край 2011 6 5 6 6 8 8 8 6 8 8 2 12.9 8.8 8.70 13.865 44.265 44.265

2. НАНАКИН Михаил ЯНАО 2010 8 5 6 6 7 6 6 6 6 6 20 11.8 9.7 8.60 14.075 44.175 44.175

3. МАРЧЕНКО Егор ЯНАО 2011 9 7 8 7 10 10 8 8 8 8 20 9.7 7.5 8.60 12.880 38.680 38.680

4. РЫСАЕВ Тамерлан ЯНАО 2011 4 6 8 8 8 6 7 8 6 11.9 5.0 7.50 11.260 35.660 35.660

5. СЕМЕНОВ Клим Хабаровский край 2011 7 6 9 8 8 10 10 8.2 7.3 6.10 9.460 31.060 31.060

6. НИКИТИН Никита Иркутская область 2010 8 8 10 8 9 5.7 4.1 4.20 7.330 21.330 21.330

7. БЕЛЫХ Ярослав Хабаровский край 2010 4 6 6 4.4 0.3 2.90 4.620 12.220 12.220

8. ЗЕМЛЯНСКИЙ Артур Хабаровский край 2011         0 0
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Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Юниорки (15-16 лет) - МС — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. ЗАХАРОВА Евгения ЯНАО 2009 2
8

6
6

4
6

2 4 2 2 2 2 4 20 15.0
4.0

10.9
4.2

8.90
2.70

15.045
4.650

49.845
15.550

49.845

2. ГУБАНОВА Алиса Красноярский край 2009 4
4

7
4

8
4

6
6

6
5

7
6

6
8

7
8

7
8

6
6

0
2

13.6
13.9

10.1
10.1

9.20
8.80

14.510
14.425

47.410
47.225

47.410

3. ЛЯХОВА Дарья Хабаровский край 2008 6
8

6
6

6
6

8
6

8
6

7
6

7
6

8
6

6
6

10
9

5
4

12.3
13.1

9.0
9.0

8.80
9.20

14.520
14.930

44.620
46.230

46.230

4. ЗАИКИНА Диана Хабаровский край 2008 6
6

6
6

6
6

7
6

6
8 8 6 7 8 8 0

6.9
13.1

5.2
8.6

4.20
8.80

7.275
14.610

23.575
45.110

45.110

5. ГОНЧАРОВА Екатерина Хабаровский край 2009 6
8

6
6

6
7

6 6 6 8 6 6 6 2 13.6
3.9

6.4
1.9

8.80
2.80

13.710
4.260

42.510
12.860

42.510

6. СОРОКИНА Дарья Приморский край 2009 8
8

8
6

8
7

10
10

6 6 8 8 8 8 2 12.0
4.9

5.7
2.1

9.00
3.50

13.785
5.710

40.485
16.210

40.485

7. ЛУЧКИНА Александра Приморский край 2008 6
6

8
8

8
8

8
7

8
8

8
8

10
8 10 10 8 2

8.4
11.7

6.3
6.9

6.40
8.80

8.525
12.425

29.625
39.825

39.825

8. ФЕДОРОВА Ульяна ЯНАО 2009 7
6

6
6

7
6

7
6

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

20
20

10.5
10.8

6.2
5.0

9.00
9.20

12.910
12.955

38.610
37.955

38.610

9. МОРСИНА Софья Приморский край 2009 7
6

8
8

10
8

9
8

8
8

8
8

8
10

8
10

8
10

8 3 11.5
10.4

3.5
2.9

9.10
7.60

13.955
12.500

38.055
33.400

38.055

10. ВЕРХОТУРОВА Мария Хабаровский край 2009 8
8

9
10

8
8

8 8 8 10 8 8 10.5
3.4

4.8
1.9

7.80
2.50

11.850
3.915

34.950
11.715

34.950

11. СИДОРОВА Анна Приморский край 2008  
 

 
 

 
 

 
 

DNS
DNS

0
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Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Юниорки (15-16 лет) - МС — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. ЗАХАРОВА Евгения ЯНАО 2009 2 2 3 3 4 6 4 6 6 6 2 15.6 10.5 9.20 14.570 49.870 49.870

2. ЗАИКИНА Диана Хабаровский край 2008 6 8 8 7 6 8 6 8 8 10 0 12.5 9.1 8.50 14.025 44.125 44.125

3. ЛЯХОВА Дарья Хабаровский край 2008 8 6 6 6 10 10 8 8 6 8 4 12.0 8.0 9.60 14.240 43.840 43.840

4. ФЕДОРОВА Ульяна ЯНАО 2009 6 8 8 8 7 8 7 8 8 8 5 11.9 6.4 9.10 12.815 40.215 40.215

5. СОРОКИНА Дарья Приморский край 2009 9 6 8 8 8 9 8 8 8 9 20 9.9 5.7 9.60 14.035 39.235 39.235

6. ГОНЧАРОВА Екатерина Хабаровский край 2009 6 6 6 7 8 6 6 6 8 12.1 5.7 7.90 12.780 38.480 38.480

7. ЛУЧКИНА Александра Приморский край 2008 6 6 6 6 8 6.8 4.1 4.60 6.585 22.085 22.085

8. ГУБАНОВА Алиса Красноярский край 2009 4 6 6 8 5.6 3.9 3.20 6.060 18.760 18.760
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Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Юниоры (15-16 лет) - МС — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. АНДРЕЕВ Макар Магаданская область 2008 10
9

7
6

10
9

8
8

10
8

10
8

9
10

9
10

8
9

9
8

6
4

10.4
11.1

10.1
11.3

9.10
9.10

14.250
14.725

43.850
46.225

46.225

2. НИКИТЕНКО Денис Приморский край 2008 6
6

6
6

8
6

6
8

8
8

6
8

8
8

8
9

9
10

8
8

0
0

12.7
12.3

9.0
9.2

9.20
8.60

13.965
14.130

44.865
44.230

44.865

3. ДЕРЕВЦОВ Дмитрий Хабаровский край 2009 7
8

7
6

7
6

8
8

8
6

8
6

6
6

6
6

8
6

8
8

4
4

12.3
13.0

7.5
8.1

9.20
9.50

13.350
13.525

42.350
44.125

44.125

4. ГАТАУЛИН Савва Хабаровский край 2009 8 8 7 8 8 9 10 10 8 10 2 11.2
 

8.8
 

8.60
 

12.940
 

41.540
0

41.540

5. ГОЛБАН Артём Магаданская область 2009 6
7

7
8

6
8

6
9

6
8

7
8

7
8

6
10

7
8

7
10

20
4

11.5
11.2

5.8
6.9

0.92
9.50

13.795
13.910

32.015
41.510

41.510

6. ГУТОРОВ Семён Магаданская область 2009 8
8

8
8

8
8

8
10

8
8

8
8

8
9

9
8

10
10

10
10

4
5

11.1
10.8

8.0
6.8

8.80
9.20

13.150
13.710

41.050
40.510

41.050

7. ВЯТКИН Григорий Приморский край 2009 8
8

8
8

8
7

10
8

8
8

10
9

10
8

8
10

10
10

9
8

0
20

11.1
9.6

7.7
7.2

9.00
8.90

12.230
13.065

40.030
38.765

40.030

8. МАЛЕЦКИЙ Денис Приморский край 2008 10
8

9
8

8
8

9
8

10
8

8
8

8
8

8
6

7
6

8
7

2
2

11.3
12.3

3.6
3.6

9.30
9.30

11.200
11.865

35.400
37.065

37.065

9. ХРОМУШКИН Евгений Иркутская область 2008 6
8

1.4
1.2

1.3
1.3

1.00
1.00

15.900
1.600

19.600
5.100

19.600
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Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Юниоры (15-16 лет) - МС — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. ГОЛБАН Артём Магаданская область 2009 6 7 9 6 6 5 6 7 6 9 5 12.8 11.1 9.20 15.185 48.285 48.285

2. АНДРЕЕВ Макар Магаданская область 2008 9 8 10 10 10 8 10 10 9 10 4 10.2 11.6 8.90 14.330 45.030 45.030

3. НИКИТЕНКО Денис Приморский край 2008 6 6 8 7 8 10 9 9 10 8 3 11.6 9.0 8.90 13.915 43.415 43.415

4. ГУТОРОВ Семён Магаданская область 2009 8 6 8 8 8 8 8 9 10 8 5 11.4 8.7 9.30 13.365 42.765 42.765

5. ДЕРЕВЦОВ Дмитрий Хабаровский край 2009 7 7 8 8 8 8 7 6 8 8 20 10.5 8.1 9.30 13.190 41.090 41.090

6. ВЯТКИН Григорий Приморский край 2009 8 8 8 10 10 10 10 9 10 8 20 8.9 7.1 9.40 12.655 38.055 38.055

7. МАЛЕЦКИЙ Денис Приморский край 2008 6 6 6 8 6 6 5 6 10 12.1 5.1 8.20 11.395 36.795 36.795

8. ГАТАУЛИН Савва Хабаровский край 2009 6 6 6 8 8 9 10 9 8 11.0 3.4 8.60 11.970 34.970 34.970

 

Главный судья (ССВК)   /Коноштаров А.Д./

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Dec 21, 2024 12:17:02 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.

http://192.168.31.209:9002/
http://192.168.31.209:9002/event/TRA
http://192.168.31.209:9002/stages/109
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Женщины (17 лет и старше) - МС — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. КУЗНЕЦОВА Алина Хабаровский край 2000 0 0 2 2 4 2 1 2 2 4 0 18.1
 

8.1
 

9.10
 

16.180
 

51.480
0

51.480

2. ИЛЬЧЕНКО София Приморский край 2007 6 6 6 6 6 6 6 8 7 6 4 13.3
 

8.1
 

9.20
 

13.720
 

44.320
0

44.320

3. МОЗГОВА Вероника Хабаровский край 2002 6 4 6 6 6 8 8 8 6 8 20 11.4
 

8.1
 

9.00
 

13.465
 

41.965
0

41.965

4. БЕСЕДИНА Виктория Приморский край 2006 6
6

6
4

6
6

7
6

8
7

8
6 6 6 8 6 20

7.9
11.9

5.1
6.1

5.90
8.80

8.495
13.895

27.395
40.695

40.695

5. ГОЛУБЕНКО Мария Хабаровский край 2007 8
6

10
8

10
6

10
6

10
8

8
8

8
8

8
8

10
10

8
10

2
2

10.8
12.0

4.9
4.9

8.80
9.20

12.785
13.025

37.285
39.125

39.125

6. КУЧУК Виктория Приморский край 2004 6
7 8 8 8 6 8 6 6 8 8 0

1.4
12.7

0.5
5.0

1.00
8.90

13.650
12.045

16.550
38.645

38.645

7. ЕПИФАНОВА Анна Хабаровский край 2004  
 

 
 

 
 

 
 

DNS
DNS

0

7. ПЕТРОВА Юлия ЯНАО 1998  
 

 
 

 
 

 
 

0
0

0
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Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Женщины (17 лет и старше) - МС — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. КУЗНЕЦОВА Алина Хабаровский край 2000 0 0 2 2 3 0 0 0 0 2 0 19.1 8.0 9.70 16.430 53.230 53.230

2. МОЗГОВА Вероника Хабаровский край 2002 6 5 6 4 6 8 6 8 8 8 4 13.1 8.1 8.70 13.455 43.355 43.355

3. ИЛЬЧЕНКО София Приморский край 2007 6 6 6 6 6 6 6 6 8 8 20 11.6 7.9 9.00 13.525 42.025 42.025

4. БЕСЕДИНА Виктория Приморский край 2006 6 6 7 8 8 6 6 6 6 6 2 13.3 6.3 8.50 13.145 41.245 41.245

5. ГОЛУБЕНКО Мария Хабаровский край 2007 6 6 6 8 6 8 6 6 6 8 2 13.2 4.9 9.00 13.215 40.315 40.315

6. КУЧУК Виктория Приморский край 2004 6 8 6 8 6 8 6 6 10 10 4 12.2 4.4 9.30 12.160 38.060 38.060
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Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Мужчины (17 лет и старше) - МС — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. БУСАРЕВ Лев Хабаровский край 2007 0 0 0 0 1 0 0 1 2 0 0 19.6
 

6.1
 

9.40
 

16.420
 

51.520
0

51.520

2. ГОЛУБЕНКО Тимофей Хабаровский край 2006 4 4 2 2 2 2 2 2 4 2 0 17.4
 

6.4
 

9.50
 

15.335
 

48.635
0

48.635

3. ЧЕРНОУСОВ Максим Магаданская область 2005 5
8

6
9

8
8 8 8 8 8 8 6 7 2

4.1
12.0

3.7
10.8

2.80
9.10

4.655
15.115

15.255
47.015

47.015

4. БУТЬКО Александр Приморский край 2004 4
6

2
5

2
4

2
2

3
4

4
4

4
4

2
2

4
6 5 4

15.3
15.4

5.4
6.4

8.80
9.10

17.040
16.030

46.540
46.930

46.930

5. ПОЗДНЯКОВ Александр Сахалинская область 2006 6 7 6 7 6 6 6 8 6 6 2 13.4
 

8.2
 

8.80
 

14.475
 

44.875
0

44.875

6. АМУЛЕНКО Никита Хабаровский край 2007 5
6

7
8

8
8

8
8

8
9

8
9

8
8

8
8

9
8 8 20

11.1
10.0

5.2
8.8

8.20
9.30

12.805
14.515

37.305
42.615

42.615
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Всероссийские соревнования "Кубок Дальнего Востока" по прыжкам на батуте
(№2021270021022181 ЕКП Минспорт России) 17 - 22 декабря 2024 года Хабаровск, Хабаровский край
Индивидуальные прыжки — Мужчины (17 лет и старше) - МС — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. БУСАРЕВ Лев Хабаровский край 2007 2 2 0 0 2 0 2 1 4 2 0 18.5 6.4 9.40 15.870 50.170 50.170

2. ЧЕРНОУСОВ Максим Магаданская область 2005 6 5 8 6 8 7 6 6 6 6 0 13.6 10.8 9.30 15.045 48.745 48.745

3. БУТЬКО Александр Приморский край 2004 2 3 3 2 4 4 3 3 4 2 4 16.6 6.4 9.70 15.695 48.395 48.395

4. ГОЛУБЕНКО Тимофей Хабаровский край 2006 4 4 2 2 2 2 4 6 6 4 1 16.3 6.4 9.00 14.770 46.470 46.470
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